regime tariffario, così come sopra indicato  e/o contenuto nella proposta formulata in sede di gara. A fronte di 
ciò, per garantire l’equilibrio economico e finanziario è previsto che il Comune eroghi un prezzo al 
Concessionario nella misura di  euro 13.000,00 (tredicimila) oltre IVA  o il diverso  importo offerto in sede di 
gara.  

Detto prezzo sarà corrisposto posticipatamente entro 30 giorni dalla data di ricezione  della richiesta da 
parte del Concessionario che potrà essere formulata nel modo seguente:  

- euro 4.000,00 (quattromila) oltre IVA al momento della sottoscrizione del presente contratto

[...]

venduti, relazionare su problemi eventualmente emersi durante la gestione dell’impianto e ogni altra 
informazione ritenuta utile in tal senso. 

Art. 12) CAUZIONE 

A garanzia degli obblighi assunti con la presente concessione, il Concessionario ha prestato una 

cauzione definitiva determinata nella misura di euro 1.199,90 (millecentonovantanovevirgolanovanta) 
determinata in base all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016. Tale cauzione è stata prestata mediante polizza 
fideiussoria assicurativa emessa da Groupama Assicurazioni S.p.A.. 

Il Concessionario si impegna a tenere valida ed efficace la  predetta cauzione per tutta la durata della